
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

МУЧКАПСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

Об индексации базовых окладов работников, занимающих должности 
служащих, не отнесённые к должностям муниципальной службы в органах  

местного самоуправления Мучкапского района Тамбовской области 
 
Рассмотрев представленный главой Мучкапского района проект решения      

«Об индексации базовых окладов работников, занимающих должности служащих, 
не отнесённые к должностям муниципальной службы в органах  местного 
самоуправления Мучкапского района Тамбовской области»,  заключение 
постоянной комиссии по бюджету, налогам и экономике, Мучкапский районный 
Совет народных депутатов р е ш и л :  
 
1. Произвести индексацию с 1 декабря 2021 года в 1,04 раза размеров базовых 
окладов работников, занимающих должности служащих, не отнесённые к 
должностям муниципальной службы в органах  местного самоуправления 
Мучкапского района Тамбовской области.  
2. Установить, что при реализации норм настоящего решения размеры базовых 
окладов работников, занимающих должности служащих, не отнесённые к 
должностям муниципальной службы в органах  местного самоуправления 
Мучкапского района Тамбовской области, подлежат округлению до целого рубля в 
сторону увеличения.  
3. Направить настоящее решение главе района (А.А. Хоружий) для подписания и 
опубликования.  
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мучкапские новости» и разместить 
на сайте сетевого издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» 
(www.top68.ru).   
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам и экономике (В.В. Синягин).  
 
 
Председатель Мучкапского  
районного Совета народных депутатов                             
 
 

Е.А. Ансимова 

Глава  
Мучкапского района                              
 
 

А.А. Хоружий 
 
р.п. Мучкапский 
20 января 2022 года 
№ 298  


